112 Berthetus dictus Porsognyonz filius quondam Johannodi Porsognyonz de Gimel

113 Girardus filius quondam Johannodi Joffrey douz Pra de Gimel

113 Davisius ? douz Bugnyon, Girardus et Stephanus fratres sui filii quondam Johannodi
douz Bugnyon de Gimel

114 Petrus Andree filius quondam Jaqueti Andree de Gimel

114 Johannes Actollaz filius quondam Jaqueti Actollaz nepos Mermete filie quondam Jannini
dicti Actollaz de Gimel

- 115 Jaquetus Grossi habitator de Gimel
- 115 Johanneta filia quondam Perreti Renduz nomine suo et Francesie *sororum suarum* (either the name of another sister has been omitted, or else this should be *sororis sue*)
- 116 Johanneta filia Johannis Renduz de Gimel uxor Mermeti Baul de Beria
- 116 Stephana filia quondam Nicodi douz Cres relicta Girardi Poncet
- 117 Johanneta filia quondam Reymondi Critimon ? uxor Jaqueti Grossi de Gimel
- 117 Humbertus Charpuilliet filius quondam Stephanodi Charpilliet
- 117 Henrieta usor Perrodi Chambat de Germagnie filia quondam Perrodi Chivilliar et Perrete douz Poesiouz conjugum quondam
- 118 Petrus Filliectaz filius quondam Johannis Filliectaz de Gimel
- 119 Humbertus Reymondi de Albona marcellarius (=massellarius)
- 119 Johannodus Mirondon ? de Feschie
- 119 Anthonius Palliod filius quondam Perreti Palliod de Gimel morans Albone
- 120 Franciscus et Perrodus de Rosey filii quondam Perreti de Rosey de Gimel
- 121 Johannes Davidis alias Jotier filius quondam Johannodi Davidis
- 121 Clemencia filia quondam Martini Gagnyerat de Sancto Georgio
- 122 Perrodus Palliod filius quondam Johannodi Palliod
- 124 Perneta filia quondam Girardi P... ? filii Jaqueti P... ?
- 125 Petrus Bolley de Gimel filius quondam Johannodi Davidis
- 125 Franciscus Primet alias Peclet de Nyviduno notarius ?
- 127 Jaqueta filia quondam Benedicti Jolubin de Gemel et Nycodus douz Bugnyouz de Gemel maritus suo ibidem
- 127 Petrus douz Bugnyon predictus nomine suo, dicti Jaqueti fratris sui, et suorum heredum
- 127 Johannetus Bernardi de Sancto Georgio

- 127 Jaqueta filia quondam Thome Escoffier de Gimel
- 128 Johannes Andree filius quondam Nycoleti Andree de Gimel
- 129 Nycodus de Gimel notarius burgensis Albone filius quondam Jaquerii Auter (=Autier ?)
- 130 Perrodus Joffredi filius quondam Aymonodi Joffredi de gimel
- 132 Apud Monterod
- 132 Perretus Cuynsins de Bougie Millon morans Albone
- 132 Johannes filius quondam Perreti Foulaton de Marterod nomine suo et Perreti fratris sui et suorum heredum
- 132 Jaquetus Eyssellet (=Oysellet, etc.) de Yens monrans apud Monterod
- 133 Vuillermus Berthier burgensis Albone nomine suo et Guillierme matris sue filie quondam Roleti Mischet ? de Albona
- 133 Jaquetus filius quondam Johannodi Escualeir de Monterod
- 136 Apud Sanctum Hengendum (=St.Oyens)
- 136 Jaquetus Faysan de Sancto Hengendo
- 136 ? Perretus dou May ?
- 136 Johannes Ruffi de Bougie Mellon habitator de Sancto Hengendo nomine sui et Peronete filie quondam Perrodi dou Santerii
- 137 Nycodus filius quondam Johannis de Dvona domicelli Sancti Hengendi